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BINGO MATT

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
24 x 80 x 10 mm
Druck: 16 x 55 mm

Weiß	
Schwarz 	
Rot	
Gelb	
Blau	
Weiß & Schwarz	

PIEZO

6341
6342
6343
6344
6345
6346
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PRIMA

 

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
25 x 81 x 11 mm

Druck: 16 x 55 mm

Weiß	
Schwarz	
Rot	
Blau	
Grau	

PIEZO

5171
5172
5173
5175
5177
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Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
25 x 82 x 10 mm
Druck: 16 x 55 mm

Weiß	
Schwarz	
Rot	
Gelb	

PRESTIGE
PIEZO

69101
69102
69103
69104
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Blau	
Grün	
Silber	
Magenta	

69105
69106
69107
69108
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KOMMERZ

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
26 x 80 x 10 mm
Druck: 15 x 55 mm

Weiß	
Schwarz 	
Rot	
Gelb	
Blau	
Grün	

PIEZO

6321
6322
6323
6324
6325
6326
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Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
24 x 81 x 10 mm

Druck: 15 x 55 mm

Weiß	
Schwarz	
Rot	
Gelb	
Blau	

PROMO
PIEZO

68251
68252
68253
68254
68255
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FROSTY

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
24 x 81 x 10 mm
Druck: 15 x 55 mm

Weiß	
Rot	
Orange	
Gelb	

PIEZO

5371
5372
5373
5374
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Blau	
Grün	
Schwarz	

5375
5377
5378



14

SLIDER

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
23 x 82 x 9 mm
Druck: 15 x 55 mm

Weiß	
Schwarz	
Rot	
Gelb	
Blau	

PIEZO

68161
68162
68163
68164
68165



15

 

Grün	
Silber	
Schwarz matt	
Orange	
Blau metallic	

68166
68168
68169
68180
5155
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SLIDER MATT

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
25 x 80 x 10 mm
Druck: 15 x 55 mm

Weiß	
Schwarz 	
Rot	
Gelb	
Blau	
Silber	

PIEZO

5111
5112
5113
5114
5115
5117
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ECO CLASSIC

 

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
21 x 79 x 9 mm

Druck: 12 x 55 mm
Weiß	
Schwarz	

68141
68142
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CLASSIC

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
22 x 81 x 10 mm
Druck: 12 x 55 mm

Rot	
Orange 	
Blau	
Grün	

TRANSPARENT

681013
681014
681015
681016
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CLASSIC

 

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
22 x 81 x 10 mm

Druck: 12 x 55 mm

Weiß
Schwarz	
Rot	
Gelb	
Blau	
Grün	

68101
68102
68103
68104 
68105
68106
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FLASCHENÖFFNER
 

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
24 x 89 x 10 mm
Druck: 13 x 45 mm
oder 8 x 60 mm

Weiß	  
Blau 	
Rot	
Gelb	
Grün	
Schwarz	

CLASSIC

68125 
68125A 
68125B
68125C
68125D
68125E
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FLASCHENÖFFNER

 

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
25 x 80 x 10 mm

Druck: 11 x 55 mm
oder  15 x 36 mm

Weiß	
Schwarz	
Rot	
Gelb
Blau	

PIEZO

5131
5132
5133
5134
5135
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FIXFLAME

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
25 x 80 x 10 mm
Druck: 16 x 55 mm

Weiß	
Schwarz 	
Rot	
Gelb	
Blau	

PIEZO

5191 
5192
5193
5194
5195
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RUBBER

 

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
23 x 81 x 10 mm

Druck: 16 x 55 mmSchwarz & Gold	

PIEZO

6020
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LED

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
24 x 81 x 11 mm
Druck: 15 x 55 mm

Weiß	
Schwarz metallic	
Blau metallic	
Silber metallic	

PIEZO

 
5141
5142
5145
5147
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XL MATT

 

Verpackung: 25 Stk.
Karton: 500 Stk. 
Abmessungen
35 x 79 x 9 mm

Druck: 26 x 58 mm

Weiß	
Schwarz	
Rot	
Gelb	
Blau	

PIEZO

5181
5182 
5183 
5184 
5185
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ELVO

Verpackung: 30 Stk.
Karton: 600 Stk. 
Abmessungen
35 x 63 x 13 mm
Druck: 22 x 42 mm

Weiß	
Schwarz 	
Rot	
Blau	

PIEZO

 
5310A
5310B
5310C
5310D
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POLO

 

Verpackung: 25 Stk.
Karton: 500 Stk. 
Abmessungen
34 x 60 x 11 mm

Druck: 22 x 30 mm
Weiß	
Schwarz	

PIEZO

 
5161 
5162
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RUBBER

Verpackung: 20 Stk.
Karton: 500 Stk. 
Abmessungen
40 x 65 x 16 mm
Druck: 24 x 35 mm

Weiß	
Schwarz	
Gelb	
Blau	
Rot	

JET-FLAME

71055A 
71055B
71055C
71055D
71055E
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LEVUS

 

Verpackung: 25 Stk.
Karton: 500 Stk. 
Abmessungen
32 x 72 x 12 mm

Druck: 17 x 44 mm

Weiß	
Schwarz 	
Rot	  	
Blau 		

JET-FLAME

69109A
69109B
69109C 
69109D
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ROYAL

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
24 x 81 x 12 mm
Druck: 16 x 55 mm

Weiß	
Schwarz 	
Rot	
Blau	
Silber	

TURBO

68731 
68732
68733
68735
68737



31

TURBO

 

Verpackung: 50 Stk.
Karton: 1000 Stk. 
Abmessungen
25 x 79 x 12 mm

Druck: 15 x 52 mm

Weiß	
Schwarz	
Rot	
Gelb	
Blau	
Silber	

68701 
68702 
68703
68704
68705 
68707
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STAB
FEUERZEUGE
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CANDLE LITE

Verpackung: 20 Stk.
Karton: 400 Stk. 
Abmessungen
30 x 105 x 14 mm
Druck: 18 x 33 mm

Schwarz 	
Rot	
Silber	
Blau metallic	
Weiß	

FIXFLAME | PIEZO

69202
69203
69209
69210
69211
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CANDLE LITE VIVA

  

Verpackung: 25 Stk.
Karton: 500 Stk. 
Abmessungen

25 x 120 x 12 mm
Druck: 15 x 50 mm

Weiß	
Schwarz	

PIEZO

6361 
6362
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TELE

Verpackung: 25 Stk.
Karton: 500 Stk. 
Abmessungen
35 x 115 x 18 mm
Ausgezogen 178 mm
Druck: 20 x 40 mm

Weiß	
Schwarz	

PIEZO

70988A
70988B
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BBQ

  

Einzalverpackt
Verpackung: 20 Stk.

Karton: 320 Stk. 
Abmessungen

46 x 172 x 12 mm
Druck: 15 x 50 mmWeiß	

FIXFLAME | PIEZO

6935A
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METO BBQ

Verpackung: 20 Stk.
Karton: 400 Stk. 
Abmessungen
25 x 200 x 15 mm
Druck: 15 x 55 mm

Weiß 	
Schwarz	

PIEZO

71288A
71288B
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BBQ SLIM METALLIC

  

Verpackung: 25 Stk.
Karton: 450 Stk. 
Abmessungen

15 x 209 x 15 mm
Druck: 8 x 55 mm

Silber	
Schwarz	

PIEZO

7087A 
7087B
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GASMATCH

Einzelverpackt
Verpackung: 20 Stk.
Karton: 300 Stk. 
Abmessungen
38 x 255 x 19 mm
Druck: 16 x 35 mm

Weiß 	
Schwarz	

LOCK
FUNKTION

FLEXI | PIEZO

71049A
71049B
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MINI TORCH

  

Einzelverpackt in Geschenkbox
Verpackung: 10 Stk.

Karton: 120 Stk. 
Abmessungen

60 x 85 x 24 mm
Druck: 22 x 42 mmSilber	

LOCK
FUNKTION

JET-FLAME

71294A
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TORCH

Einzelverpackt
Verpackung: 10 Stk.
Karton: 200 Stk. 
Abmessungen
58 x 110 x 28 mm
Druck: 15 x 50 mm

Weiß 	
Schwarz	

LOCK
FUNKTION

JET-FLAME

5849A
5849B
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BBQ

  

Einzelverpackt in Geschenkbox
Verpackung: 6 Stk.

Karton: 72 Stk. 
Abmessungen

80 x 100 x 35 mm
Gravur: 11 x 13 mmSchwarz	

LOCK
FUNKTION

JET-FLAME

70848
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METALL
FEUERZEUGE

METAL LIGHTERS  |  ACCENDI IN METALLO  |  BRIQUET MÉTAL
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TEMPO

Einzelverpackt
Verpackung: 12 Stk.
Karton: 240 Stk. 
Abmessungen
32 x 62 x 7 mm
Druck & Gravur: 24 x 46 mm

Chrom 	
Schwarz matt 	

PIEZO

70951A
70951B
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MONDEO

 

Verpackung: 12 Stk.
Karton: 120 Stk. 

Abmessungen
30 x 66 x 11 mm

Druck & Gravur: 20 x 47 mm
Chrom satin 	
Schwarz matt	

PIEZO

70594A
70594B



48

GOLDBARREN

Einzelverpackt in Geschenkbox
Verpackung: 12 Stk.
Karton: 240 Stk. 
Abmessungen
26 x 67 x 11 mm
Gravur Rückseite: 20 x 40 mm Gold 	

Rü
ck

se
ite

PIEZO

70930A
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SNUFF FLAME

 

Einzelverpackt
 Verpackung: 10 Stk.

Karton: 120 Stk.  
Abmessungen
50 x 50 x 12 mm

Druck & Gravur: Ø 43 mm
Silber	
Schwarz matt	

PIEZO

71391A
71391B
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MILANO

Einzelverpackt
Verpackung: 12 Stk.
Karton: 240 Stk. 
Abmessungen
27 x 64 x 12 mm
Druck & Gravur: 18 x 50 mm

Chrom	
Schwarz 	

JET-FLAME

7266A 
7266B
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QUATTRO

 

Einzelverpackt
Verpackung: 12 Stk.

Karton: 240 Stk. 
Abmessungen
33 x 60 x 14 mm

Druck & Gravur: 21 x 40 mm
Silber	
Schwarz matt	

JET-FLAME

71118A
71118B
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AMERICAN STYLE/ 
EXKLUSIV

68963 & 68967: Einzelverpackt
Verpackung: 10 Stk. | Karton: 360 Stk. 
68966: Einzelverpackt in Geschenkbox
Verpackung: 12 Stk. | Karton 240 Stk. 
Unbefüllt 
Abmessungen
36 x 56 x 12 mm
Druck & Gravur: 30 x 30 mm
Druck & Gravur Klappe: 30 x 15 mm
Druck nur auf 68963 & 68967 möglich

Chrom gebürstet 	
Chrom poliert	
Schwarz matt	

BENZIN

68963
68966
68967
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EXKLUSIV

 

Einzelverpackt
Verpackung: 10 Stk.

Karton: 360 Stk. 
Abmessungen
38 x 57 x 13 mm

Druck & Gravur: 30 x 30 mm
Druck & Gravur Klappe: 30 x 15 mm

Chrom gebürstet	
Schwarz matt	

JET-FLAME

68971
68972
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BENZINFEUERZEUG

 

Einzelverpackt in Geschenkbox 
Verpackung: 10 Stk.
Karton: 50 Stk.
Unbefüllt 
Abmessungen
38 x 57 x 12 mm
Druck & Gravur: 30 x 30 mm
Druck & Gravur Klappe: 30 x 15 mm

WEITERE ZIPPOMODELLE  UND 
DRUCKOPTIONEN AUF ANFRAGE

Chrom gebürstet 	
Chrom poliert	
Chrom satin	

60000804
60000805
60000806
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Schwarz matt (Gravur: Silber)	
Schwarz matt (Gravur: Gold)	
Gold gebürstet	

60001320
60005770
60001165 
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ARC
FEUERZEUGE

ARC LIGHTERS  |  ACCENDINO ARCO  |  BRIQUET D‘ARC
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Einzelverpackt in Geschenkbox
Verpackung: 10 Stk.
Karton: 100 Stk. 
Abmessungen
28 x 77 x 11 mm
Druck & Gravur: 23 x 55 mm

Silber	
Schwarz matt	
Blau	

DOUBLE
ARC | MICRO USB-B

M
IT

 U
S
B
-L

A
D
E
K
A
B
E
L

71275A
71275B
71275C
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PROMOTION

 

Einzelverpackt in Geschenkbox
Verpackung: 10 Stk.

Karton: 100 Stk. 
Abmessungen
34 x 72 x 12 mm

Druck & Gravur: 27 x 35 mm
Druck nur auf 71165B möglich

Silber	
Schwarz matt	
Blau	

ARC | MICRO USB-B

M
IT

 U
S
B
-L

A
D
E
K
A
B
E
L

71165A 
71165B
71165C
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M
IT

 U
S
B
-L

A
D
E
K
A
B
E
L

Einzelverpackt in Geschenkbox
Verpackung: 10 Stk.
Karton: 100 Stk. 
Abmessungen
18 x 198 x 12 mm
Druck & Gravur: 11 x 55 mm
Gravur nur auf 71164B möglich

Silber	  
Schwarz	

BBQ
ARC | MICRO USB-B

71164A
71164B
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SWING

M
IT

 U
S
B
-L

A
D
E
K
A
B
E
L

 

Einzelverpackt in Geschenkbox
Verpackung: 10 Stk.

Karton: 100 Stk. 
Abmessungen

25 x 125 x 25 mm
Druck: 13 x 40 mm 

Weiß	
Schwarz	

ARC | RUBBER | MICRO USB-B

LOCK
FUNKTION

71140A
71140B
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DIVERSES
MISCELLANEOUS  |  PRODOTTI DIVERSI  |  PRODUITS DIVERS
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TASCHENASCHER

Verpackung: 8 Stk.
Karton: 160 Stk. 
Abmessungen
30 x 78 x 17 mm
Druck: 23 x 50 mm Schwarz	

RUBBER

49367A
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TASCHENASCHER

  
Silber	
Schwarz matt	

Einzelverpackt
Verpackung: 20 Stk.

Karton: 300 Stk. 
Abmessungen
31 x 67 x 13 mm

Druck & Gravur: 21 x 37 mm
Digitaldruck nur auf 49320B möglich

SCHLÜSSELANHÄNGER

49320A
49320B
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MELASMO

Einzelverpackt
Karton: 30 Stk.  
Abmessungen
120 x 43 x 120 mm
Druck: 21 x 55 mm Weiß & Schwarz	

ASCHENBECHER

49402
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ZIGARETTENETUI

   

Einzelverpackt
Verpackung: 10 Stk.

Karton: 100 Stk. 
Abmessungen
78 x 93 x 14 mm

Druck & Gravur: 52 x 65 mm
Druck nur auf 20812 möglich 

Chrom poliert	
Chrom gebürstet	

20811
20812
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Silber	
Schwarz	

ZIGARETTENBOX
ALU

Verpackung: 10 Stk.
Karton: 200 Stk. 
Abmessungen
60 x 92 x 28 mm
Druck & Gravur: 45 x 50 mm

MAGNET
FUNKTION

20100
20100B
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Verpackung: 12 Stk.
Karton: 240 Stk. 
Abmessungen

63 x 97 x 30 mm
Druck: 50 x 50 mm 

Schwarz	
Weiß	

RUBBER

PUSH
FUNKTION ZIGARETTENBOX

20802B
20802C
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FLACHMANN
SCHWARZ MATT

Einzelverpackt
100 Stk. Karton

600420A - 200 Stk. Karton

Druck & Gravur
22	 x	 38 mm
45	 x	 70 mm
45	 x	 80 mm
45	 x	 90 mm
45	 x	 100 mm

Abmessungen
40		 x	 48 mm
94		 x	 83 mm
94		 x	 110 mm
94		 x	 121 mm
94		 x	 134 mm

600420A
600420B
600420C
600420D 
600420K

28,3 ml	 /	 1 oz
141,5 ml	 /	 5 oz
169,8 ml	 /	 6 oz
198,1 ml	 /	 7 oz
226,4 ml	 /	 8 oz



71

FLACHMANN

600410A
600407B
600407C
600407D 
600407K

CHROM GEBÜRSTET

Einzelverpackt
100 Stk. Karton
200 Stk. Karton  - 600410A

28,3 ml	 /	 1 oz
141,5 ml	 /	 5 oz
169,8 ml	 /	 6 oz
198,1 ml	 /	 7 oz
226,4 ml	 /	 8 oz

Druck & Gravur
22	 x	 38 mm
45	 x	 70 mm
45	 x	 80 mm
45	 x	 90 mm
45	 x	 100 mm

Abmessungen
40		 x	 48 mm
94		 x	 83 mm
94		 x	 110 mm
94		 x	 121 mm
94		 x	 134 mm
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Weiß	
Schwarz	

POWERBANK
USB-C | 5000 MAH

Einzelverpackt
Verpackung: 6 Stk.
Karton: 48 Stk. 
Abmessungen
62 x 94 x 14 mm
Druck: 50 x 65 mm

M
IT

 U
S
B
-L

A
D
E
K
A
B
E
L

72400A
72400B
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Anschrift:
KP Plattner GmbH
Steinbockallee 9
A-6063 Rum | Österreich

Kontakt:
+43 512 264064

office@kp-plattner.at
www.kp-plattner.at

Haftung & Produktinformationen
Alle Angaben wurden sorgfältig geprüft. Druckfehler, Irrtümer 

und technische Änderungen vorbehalten.
Abbildungen können vom Originalprodukt abweichen. 

Produktfarben und -formen können aus 
darstellungstechnischen Gründen leicht variieren.

Gestaltung & Bildhinweis
Zur optischen Gestaltung dieses Katalogs wurden teilweise 

KI-generierte Hintergründe und Designelemente verwendet.
Alle Produktfotos zeigen Originalprodukte der KP Plattner GmbH.

Datenschutz & Urheberrecht
Die Inhalte dieses Katalogs sind urheberrechtlich geschützt.

Nachdruck, Vervielfältigung oder elektronische 
Weiterverarbeitung, auch auszugsweise, nur mit ausdrücklicher 

Zustimmung der KP Plattner GmbH.
Weitere Informationen zum Datenschutz: 

www.kp-plattner.at/datenschutz

Geschäftsführung 
Mag. Philipp Plattner

Firmensitz: Rum, Österreich
Firmenbuchnummer: FN 474216b

Firmenbuchgericht: Landesgericht Innsbruck
UID-Nr.: ATU72442216




